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PANORAMA 12V

Szerokokatne moduty soczewkowe o duzej mocy.

/0150 9 5| A7 IP 65 6500K 160°
mm

Uwaga!

Schemat podtaczenia:

m———————- Maks. 20 szt.

Maksymalna liczba modutéw podtaczonych w jednym tancuchu to 20 szt! W przypadku stosowania wiekszej liczby modutéw nalezy

zastosowac rownolegte zasilanie tancuchéw.

PARAMETRY PANORAMA 12V

Moc modutu/natezenie pradu

Napiecie zasilajace

Strumien $wietlny [Im]

Skutecznos¢ swietlna

Kat $wiecenia

Temperatura barwowa

Temperatura pracy

Wymiary Dt x Sz x Wys (mm)

Rozstaw modutow

Rodzaj chipa

Stopien ochrony

Trwatosc

Maksymalna ilo$¢ modutow w tancuchu

Gwarancja

2W/175mA

12v

194 Im

20 Im/W

160°

6500K

-20°C~50°C

52x35x7,3

182 mm

3030

P65

50000 h

20 szt

5 lat
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